Exod. 31.

Exod. 14

Exod. 12

Exod. 15

ret.

ret. Sed (quemadmodum nuper dicebamus) iterum ad deorum cultum regressa (vt erat popul<sup>o</sup> ille in tallam religionem propensus,) paulisper Sponso discedente, aut non accubente iuxta illam, vitulos fabricauit aureos. Sed dum secundo accumberet, illorumque animos secretiori impulsu moueret, ceperunt reiectis alienis dijs, & ad voces Moy si sanctissimi hominis collachrymari, & Sponsum habere vnice charum; ita vt myrrhæ fasciculus illis videretur inter vbera repositus. Intellexere satis quæ diximus regius vates Dauid, Apostolorum princeps Petrus; & inter cæteros in vna peccatrice fœmina Maria Magdalena huius rei apertissimum habemus exemplum; quæ cum per magnam vitæ partem oblectamentis carnis & voluptatibus dedisset operam, ex tanto peccatorum aceruo, & flagitiorum cumulo, dum ei cepit assidere Sponso, nascebatur ingens etiam cumulus amoris & dilectionis. Nam quemadmodum multa illi remissa sunt errata, ita etiam & multum dilexit: adeoque impensè & vnice Christum diligebat, vt instar fasciculi myrrhæ colligatæ tantquam rem eximie charam & preciosam, inter vbera (hoc est) imo pectore, & intimis visceribus repositisset. Itaque, vt Sponso discedente sollet humana mens illum reijcere, & ad creaturarum cultum & amorè se conuètere: ita etiam & assidente Sponso, tanquam gratissimum odoramentum solet inter vbera seruare. Sed iam ad ipsam loquendi proprietatem, & venustatem dicendi, quæ in Sponsæ verbis conspicitur, accedamus. Primò nobis ostendit sollicitudinem piæ mētis, & quæ verè sit Sponsa Dei optimi maxi-

mi, cū eum assimilat odoramētis pāniculis quibuscūq; inuoluitis. Nam quæ sollicitè cupimus seruare, & aliquo sunt apud nos in precio, pānis conuoluimus & ligamus: deinde inter vbera reponimus: instar fasciculi. Est enim (saltem apud fœminas pudicas, & honestatis amantes) locus ille (pectus scilicet & vbera) vīris omnibus, excepto Sponso, inaccessible. Tum etiam, & quæ munuscula impensius amant fœminæ, solent inter vbera collocare. Postremò illud est aduertendum, Sponsum in anteriori parte collocatum, non post tergum reiectum. Quæ omnia aperte satis nobis declarant, qualis debeat esse Sponsæ & cuiusque fidelis animæ erga Sponsum dilectio. Nam sollicitudinem ipsam, qua illum debemus seruare & retinere, ne aut à nobis discedat, aut aliarum rerum commercio offensus & lesus suam presentiam subducat, insinuabat Sponsa, cum myrrham appellabat panniculis colligatam. Deinde, & quoniam Sponso nulla est à nobis ratione aut prouocandus, aut irritandus, neque exponendus est vt alienis manibus contrectetur, sed semper illi pudicitiam, fidemque inuolatam seruemus: honestissimo loco illum reponebat, inter vbera scilicet. Ad hæc cum sit à nobis diligendus non leuiter aut perfunctorie, sed tota anima, toto corde, totis viribus, inter vbera illum reponit. Nam (vt dixim<sup>o</sup>) quæ fœminæ impensius diligunt, eo in loco solent aseruare. At verò quoniā sciebat Sponsa, plerosque Sponsum ipsum non in anteriori parte collocare, vbi semper nos admoneat sui amoris & beniuolentiæ, vt semper nostræ mentis oculos incurrat illius in nos beneficia: sed post